
Vakuovač

10031628 



2 

Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto výrobku. Pečlivě si prosím přečtěte tento návod a 

věnujte zvýšenou pozornost upozorněním jak předejít vzniknutí závad. Za závady vzniklé 

nedodržením pokynů a upozornění obsažených v tomto návodu, společnost nenese 

žádnou odpovědnost a na takto poškozené výrobky se záruka nevztahuje. 

OBSAH 
Technické parametry 2
Bezpečnostní instrukce 2
Popis produktu 3
Uvedení do provozu a používání 5
Uskladnění potravin pomocí vakua 9
Péče a čištění 10
Řešeníproblémů 10
Pokyny k  likvidaci 12
Prohlášení o  shodě 12

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Číslo výrobku 10030778 

Napětí a frekvence 220-240 V ~ 50-60 Hz

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 

Před zapojením kabelu do zásuvky nebo před odpojením se ujistěte, že přístroj je vypnutý. 
Odpojte ze zásuvky pokud se přístroj nepoužívá nebo se ho chystáte vyčistit. 
• Tento přístroj není hračka, když je používán v blízkosti dětí je nutná zvýšená
pozornost. Uložte přístroj na bezpečném místě mimo dosah dětí.
• Nepoužívejte žádné příslušenství, které není doporučeno. Používejte tento výrobek
pouze na účel, pro který byl zhotoven.
Pokud je kabel poškozen Přestaňte přístroj používat a nechte jej opravit
kvalifikovaným personálem
• Nedotýkejte se pohyblivých částí.
• Nepokoušejte se opravovat tento přístroj.
• Nepoužívejte tento přístroj pokud jeví známky poškození.

• Netahejte kabel když chcete odpojit přístroj od zdroje napájení, neskřípejte kabel do
dveří a neveďte kabel kolem ostrých hran a rohů. Neprovozujte přístroj když je kabel /
zástrčka mokrá.
• Nepoužívejte v blízkosti horkého plynu, vyhřáté trouby, elektrického sporáku nebo
jiných horkých povrchů.
• Je lepší nepoužívat prodlužovací kabel s tímto přístrojem. Nicméně, pokud je použit,
musí mít stejné elektrické parametry jako tento přístroj.
• Při odpojení ze zásuvky uchopte zástrčku, ne kabel. Předejdete tím zranění.

• Před zapojením spotřebiče nebo když je v provozu, se ujistěte, že vaše ruce jsou

suché. Umístěte přístroj na pevný povrch, jako je například stůl nebo pult.
• Není třeba používat lubrikanty, jako jsou mazací oleje nebo voda.
• Při čištění neponořujte zařízení do vody nebo jiné tekutiny.



• Nepoužívejte tento přístroj v exteriéru nebo na mokrém povrchu. Přístroj je
pouze pro vnitřní použití.
• Tento přístroj může být obsluhován dětmi ve věku od 8 let a osobami se sníženými
tělesnými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, pokud jim byly poskytnuty potřebné
instrukce nebo jsou pod dozorem odpovědné osoby.
• Nedovolte dětem hrát si s přístrojem.

• Pokud je síťový kabel poškozen, musí být nahrazen výrobcem, autorizovaným servisem
nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo možnému nebezpečí.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.

•

POPIS PRODUKTU 

1 Seal Toto tlačítko má dvě funkce. Zataví otevřený konec sáčku bez 

vytvoření vakua. Používá se na zhotovení sáčků. Když je 

zapnutá automatická "Vacuum & Seal" funkce stlačením SEAL 

zastavíte nasávání vzduchu a sáček bude zataven. Předejdete 

tak prasknutí jemnějších kapes. 

2 Vacuum Seal / Cancel Toto tlačítko má dvě funkce. V pohotovostním režimu - vytvoří 

se vakuum a následně je kapsa zatavené. Když je přístroj 

zapnutý - stisk tlačítka zastaví jakoukoliv probíhající akci. 

3 Pulse Vacuum Stiskněte tlačítko a přístroj začne vysávat vzduch a tvořit 
vakuum 

3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


